
UCHWAŁA NR VII/54/2024 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1635), Rada Gminy w Nowym 
Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/41/2024 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 6 listopada 2024 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 ton i poniżej 12 ton, z tym, że 
w zależności od wieku pojazdu, dopuszczalnej masy całkowitej oraz jego wpływu na środowisko 
naturalne stawki podatku określa Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;”; 

2) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton, z tym, że w zależności 
od wieku pojazdu, dopuszczalnej masy całkowitej oraz jego wpływu na środowisko naturalne stawki 
podatku określa Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;”; 

3) w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego z tym, że w zależności od wieku pojazdu, dopuszczalnej masy całkowitej oraz 
jego wpływu na środowisko naturalne stawki podatku określa Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały;”; 

4) w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) od autobusu, z tym, że w zależności od wieku pojazdu, liczby miejsc do siedzenia poza miejscem 
kierowcy oraz jego wpływu na środowisko naturalne stawki podatku określa Załącznik Nr 7 do niniejszej 
uchwały.”; 

5) skreśla się użyte w Załączniku Nr 7 wyrazy: „dopuszczalna masa całkowita (w tonach)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Michalak 
 

Id: 6367FAC7-F2CD-4726-A780-33CA76539022. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/54/2024 RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


